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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın ili, încirliova İlçesi, Erbeyli Mahallesinde bulunan ve tapunun 166 ada, 6 parsel
numarasmda kayıtlı taşınmaz üzerindeki Tariş Yapılanmn, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklanm Koruma Kanunu ve Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklanmn Tespit ve
Tescili Hakkındaki Yönetmelik kapsammda tescil değerlendirmesine ilişkin, încirliova
Belediye Başkanlığı'mn 31.10.2017 tarih ve E.3428 sayıh yazısı, Aydın Kültür Varlıklanm

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 18.09.2017 tarih ve 3989 sayılı yazısı. Aydın Kültür
Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarının 01.11.2017 tarihli raporuokundu.
Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan Görüşmeler sonucunda,

Aydın İli, încirliova İlçesi, Erbeyli Mahallesinde bulunan ve tapunun 166 ada, 6 parsel
numarasmda kayıtlı taşınmaz üzerindeki Tariş Yapılarının, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı"

özelliği gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı grubunun I. Grup Yapı, Erbeyli
Mahallesi tapunun 166 ada, 3 ve 5 parseli ile Ömerbeyli Mahallesi, tapunun 1897 ve 1495
parsel numarasmda kayıtlı taşınmazlarm koruma alam olarak belirlenmesine, tescilli yapı ve
koruma alanında kalan taşınmazlardaki her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan görüş

alınmasına. Kültür ve Tabiat VarlıklanmKoruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih ve 660
sayılı ilke kararındaki proje hazırlama esaslannda belirtilen hükümler kapsammda hazırlanacak

rölöve, restitüsyon, restorasyon ve çevre düzenleme projesinin Kurulumuza iletilmesi
gerektiğine karar verildi.
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YAPİLANONARIMLAR
AYRINTILI TANITIM; Taşınmazlar dikdörtgen plan şemasmda tek katlı olarak
yapılmıştır. Üst örtüleri beşik çatı olup üzeri Marsilya tipi kiremit ile örtülüdür. Yapılar

günümüzde sıvalı durumdadır. Yapı öğelerine ilişkin kapı ve pencereler dikdörtgen formlu
olup oldukça uzun ve geniş tutulmuştur. Dış cephedeki üçgen alınların içerisinde geometrik içe
girintili düzenlemeler mevcuttur. Kapı ve pencere doğramaları demir doğramadır. Bölgedeki
tariş yapıları ile plan ve mekan anlayışı olarak benzerlik göstermektedir. Çatı konstrüksiyonu
ahşap doğrama olup oldukça dikkat çekicidir. Konstrüksiyonda ana gövde üçgen çatkı şeklinde

oldukça geniş ve kalın tutulmuş olup uygulama iç çatı örgüsünün taşıcılığmın arttırılmasına

yöneliktir. Ön cephede dairesel formlu pencereler mevcuttur. Yöresel ve mahalli özellikler
göstermesi, kültür mirasının yaşatılarak korunması ve kültürel sürdürülebilirlik açısından,

yapıldığı dönemin mimari yapım tekniklerini, malzemelerini ve özellikle de endüstri mimarlık

örneği yapısı olması ile geçmişte varılan teknik düzeyin belgesini taşıması, gelecek kuşaklara

endüstri yapılarına hitap eden yapı örnekleri hakkında daha sağlıklı bir kültür mirası

bırakılabileceği bağlamında önemlilik arz etmektedir. Saçak seviyesi dışa taşıntılı olarak
düzenlenmiştir. Söz konusu geniş saçak düzenlemesi yapının iklim şartlarından korunmasına

yönelik olup mimari gereklilik olarak yapıya aktarılmıştır. Çevresinde günümüz itibariyle yeni
yapılanmalar ve istasyon yapıları yer almaktadır. Ön cephede yuvarlak kemerli pencereler yer
almaktadır. Yuvarlak kemerli pencereler oldukça uzun ve geniş tutulmuştur. Pencere
kenarlarında tuğla dizisine yer verilmiştir. İç mekanda yuvarlak kemerli kapı açıklıkları

bulunmaktadır. Çatı konstrüksiyonu geniş ve yüksektir. Yapıdaki onarıma yönelik yapılacak

eklerin niteliğinin kültür varlığı ile bütünleşmesi gerektiği ile taşınmazın mevcut durum
anımları, taşıyıcı eleman sorunları ( strüktür- statik durum), yapısal bozulmalar-

deformasyonlar, esere yapılan müdahaleleri içeren rölöve projesi ile tarihi araştırma ve benzeri
örneklerin karşılaştırmalı etüdü sonucunda dönemler itibariyle değişikliği uğramış kısmen

yıkılmış veya yok olmuş öğelerin ve yapıların ilk tasarımındaki süreçten itibaren tarihsel
durumlarını belirten rapor belge ile ölçekli çizimin karşılaştırmalı ve detaylı sanat tarihçisi
görüşünü içeren bilgi ve belgeler doğrultusunda eserin özgün tasarımını açıklayıcı tarihi
gelişimini irdeleyici ve kalıntıların daha iyi kavranmasını sağlamak için yapım tekniği üslubu
ve farklı olduğu anlaşılan fakat tarihlenemeyen bölümler ile değişik dönemlere ait ekler ve
bunlara ilişkin olası tarihleri gösterir restitüsyon projesi ve temel sorunların tespiti sonrası

yaklaşım ve müdahale biçimlerini içeren restorasyon (statik, sanat tarihçisi raporu ve sıva harç
snalizini içeren) projesinin ve çevre düzenleme projeleri ile birlikte hazırlanılması gerektiği,

yapının 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve Korunması Gerekli
aşınmaz Kültür Varlıklarının Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik kapsamında tescil

edilmesi, yapı grubunur
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KADASTRO: 166 Ada 6 Parsel
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